
, Zyra e Personelit 

Kancelarija za Osoblje 

Republik, , KosovCs 02Nr. 49/20 
Republika Kosovo 

Date: 04.08.2020 KOm"-" Istogut 
Opgtina Istok 

NJOFTIM 

Njoftohen te gjithe kandidaet ti! cilet kane konkuruar per vendin e pun& : 

DREJTORIA PER KULTUR$ RINI DHE SPORT 

Titulli i vendit te punes: Roje Objekti n& Qendren Kulturore "Adem Jashari" 
Istog 

Ne intervistim tregoj sukses dhe komisioni vendosi q& ne vendin e punes te 
shpallur sipas konkursit . 02 Nr 35/20 i 25.06.2020 per kEt6 pozite pranohet 
kandidati : 

I - . - 
1. Haki Maraj me 823 poena - - - - , .  . -  . . , - 

0 ,  

r ' 

,I '. ' 
KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pa kenaqur kane te drejte ankese prane 
Komisionit per Parashtresa dhe Ankesa, te Komunes ne afat prej 8 ditesh. , 


